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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı “YGS'deki 
şifre” iddialarına ilişkin soruşturmayı 
tamamladı. Başsavcılık 1 milyon 700 bin 
öğrenciyi ilgilendiren soruşturmada 
takipsizlik kararı verdi. Savcılık kararında 
ÖSYM Başkanı Ali Demir hakkında 
soruşturma açılmasını da istedi. 
Başsavcılığın 'kovuşturmaya yer 
olmadığına' ilişkin kararı Ankara 7. Đdare 

Mahkemesi'ne gönderildi.

KARARA TEPKİLER 

 

İptal davası açan öğrencinin avukatı 

Ahmet Şaban  

Bu kadar kısa sürede sonuca varılması 

çok düşündürücü. 20 kişilik bilirkişi olsa 

bu kadar iddiayı nasıl tamamlar. 

Normalde 59 günde tamamlamaları 

lazımdı. 3 günde nasıl tamamladılar 

bilmiyorum. Savcılık sürpriz var demişti, 

bu sürpriz olmadı.  

 

Abbas Güçlü 

Savcılık bu soruşturmayı 3 günde bitirdi, 

KPSS’yi 9 ayda bitirdi. Savcının 

gerekçelerini görmek gerekir. Bu kararı 

nasıl verdi bu kadar karışıklık varken bu 

karar nasıl verildi araştırmalı.  

Sanki çok acele kapatılıyor gibi geliyor 

bana. Ama her geçen gün bir kağıt 

çıkıyor ortaya. Bir hatalar zinciri var. Çok 

Savcı YGS kararını açıkladı

Ankara Cumhuriyet Başsavcıvekili Şadan Sakınan, iddialar üzerine yürütülen 

soruşturmayı tamamladı. Sakınan, soruşturma sonucunda “kovuşturmaya yer 

olmadığına” karar verdi.

"ŞĐFRE VAR KOPYA YOK"

Kararda, “Başsavcılığımızca soruşturmaya konu 

suçlar nedeniyle takibi gerektirir herhangi bir suç 

unsuru bulunmadığından, olay nedeniyle kamu 

adına kovuşturmaya yer olmadığına karar verildi. 

Đlk 1000'e giren adayların bulundukları okul 

listesinde olağandışı bir husus gözlenmedi. 

Sistemde 1 milyon 459 bin çeşit cevap anahtarı 

var ve bunların hiçbiri master kitapçıkla aynı 

değil. Şifre yöntemi ile doğru yapılabilecek 

sorularda başarılı olup diğer sorularda başarısız 

olan hiçbir adaya rastlanmadı. 18 soruda şifre var 

ama kullanıldığına dair bulgu yok" denildi.

Savcılığın kararı YGS sorularının hazırlanması 

sırasında herhangi bir güvenlik açığı bulunmadığı 

anlamına geliyor.

ÖSYM BAŞKANI HAKKINDA SORUŞTURMA 
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